令和４年５月２６日

サッカースクール会員保護者各位

アクシーユタカ

所長 長島和幸

レッスン時マスク着用について

マスク着用にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。皆様にご協力いただい

ておりました、レッスン時のマスク着用ですが、５月に入り２５℃を超える日が増えて参

りました。熱中症防止の為、６月１日（水）よりレッスン時のマスク着用はご家庭のご判

断にお任せいたします。

尚、その他の感染予防対策（詳しくはホームページをご覧ください）はこれまで通りご

協力ください。

今後も気を緩めることなく新型コロナウイルス感染防止対策を実施し、お子様が安心し

てサッカーを楽しんでいただける環境づくりに努めます。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上